[bookmark: _GoBack]入札参加資格審査申請書

平成　　年　　月　　日

魚 津 市 長 　村　椿　　晃　　あて

                　　　　　　　　住所
                                商号又は名称
    　                          代表者氏名                                 ㊞

　平成　年　月　日付けで入札公告のありました「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」に係る条件付き一般競争入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること、並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１．経営事項審査結果通知書の写し（審査基準日が、申請書提出日に有効なもの）…１部
２．配置予定技術者調書 （免許証写し添付のこと）…１部

３．施工実績調書…１部

　　施　工　実　績　調　書

　　　商号又は名称

	工 事 名 称 等
	工事名

	発注機関名

	施工場所
	(都道府県名･市町村名)

	契約金額

	工　　　期
	年　　　月　　　日～ 　　　年　　　月　　　日

	受注形態
	単体・特定建設工事共同企業体（　代表・その他構成員　　出資比率　　　％）

	工事概要
	構造形式

	規模・寸法

	そ　の　他

	（発注者証明欄）
　　上記工事を履行したことを証明する。
　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　証明者　　　　　　　　　　　　　　㊞

（注）１　同種工事の施工実績を記入してください。
２　「発注形態」の欄は、単体・特定建設工事共同企業体の別を○で囲み、共同企業体の場合は、代表・その他構成員の別を○で囲むとともに、自社の出資比率を記載してください。
３　記載した工事について、当該工事の発注者の証明を受けて提出してください。なお、上記内容が確認できれば、証明者の指定様式でも可とします。
４　同種工事の施工実績が、CORINSで確認できるときは、契約書の写し及びCORINSの工事カルテ（技術データの含まれるもの。）を添付すれば、発注者の証明を省略することができます。
５　同種工事が、魚津市発注の場合は、契約書の写しを提出すれば、この調書を提出する必要はありません。

記載例提出日

入札参加資格審査申請書

平成　　年　　月　　日

魚 津 市 長 　村　椿　　晃　　あて

届出印鑑を必ず押印。

                　　　　　　　　住所　魚津市○○○○○
            　　　　　　　　　　商号又は名称 　○○建設株式会社
            　　　　　　　　　　代表者氏名   代表取締役　○○　○○  ㊞

                              公告に記載された工事名を記載。

　平成　年　月　日付けで入札公告のありました「×××××建設工事」に係る条件付き一般競争入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること、並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１．経営事項審査結果通知書の写し（審査基準日が、申請書提出日に有効なもの）…１部
２．配置予定技術者調書 （免許証写し添付のこと）…１部
３．施工実績調書…１部
Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
 eq \o\ad(配置予定技術者調書,　　　　　　　　　　　　　　　　　)

		区　　　　　　　　　　分

		□ 主任技術者　　□ 監理技術者

		□ 主任技術者　　□ 監理技術者

		□ 主任技術者　　□ 監理技術者

		配置予定者氏名

		生年月日

		　　　　　　　年　　　月　　　日

		　　　　　　　年　　　月　　　日

		　　　　　　　年　　　月　　　日

		法令による

資格・免許

		資格の名称

		取得年月日

		登録番号

		工事経験の概要

		工事名

		発注機関名

		（都道府県名・市町村名）

		（都道府県名・市町村名）

		（都道府県名・市町村名）

		施工場所

		契約金額

		工　　　　 期

		年 　月 　日～ 　年 　月　 日

		年　 月 　日～  　年 　月 　日

		年 　月 　日～  　年 　月 　日

		従事職務名

		□現 場 代 理 人

□主任（監理）技術者

□その他の技術者（職名等）

		□現 場 代 理 人

□主任（監理）技術者

□その他の技術者（職名等）

		□現 場 代 理 人

□主任（監理）技術者

□その他の技術者（職名等）

		工事内容

構造形式、規模・寸法等

		注意

		１　法令による免許については、免許を証する書面（写し）、監理技術者を配置する場合は、監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証（写し）を添付してください。

２　技術者の雇用関係が確認できるもの（健康保険証の写し、監理技術者資格者証）を添付してください。

３　公告において、要件として工事経験が求められていない場合は工事経験の概要の記入は不要です。

４　配置予定技術者を書類提出時に１人に確定できない場合、３名まで配置予定技術者とすることができます。ただし、決定後の配置技術者の変更は、原則として工事完了まですることはできません。

image1.emf
配置予定技術者調書                         区            分  □   主任技術者    □   監理技術者  □   主任技術者    □   監理技術者  □   主任技術者    □   監理技術者   配置予定者氏 名      生年月 日          年     月     日          年     月     日          年     月     日   資格の名 称      取得年月 日      法令による   資格・免許  登録番 号      工事 名      発注機関 名  （都道府県名・市町村名）  （ 都道府県名・市町村名）  （都道府県名・市町村名）   施工場 所      契約金 額      工        期  年     月     日～     年     月     日  年     月     日～      年     月     日  年     月     日～      年     月     日   従事職務 名  □ 現   場   代   理   人   □ 主任（監理）技術 者   □ その他の技術者（職名等 ）         □ 現   場   代   理   人   □ 主任（監理）技術 者   □ その他の技術者（職名等 ）         □ 現   場   代   理   人   □ 主任（監理）技術 者   □ その他の技術者（職名等 ）          工事経験の概要  工事内 容   構造形式、 規模・寸法等      注意  １   法令による免許については、免許を証する書面（写し）、監理技術者を配置する場合は、監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証（写し）を添付してください。   ２   技術者の雇用関係が確認できるもの（健康保険証の写し、監理技術者資格者証）を添付してください。   ３   公告において、要件として工事経験が求められていない場合は工事経験の概要の記入は不要です。   ４   配置予定技術者を書類提出時に１人に確定できない場合、３名まで配置予定技術者とすることができます。ただし、決定後の 配置技術者 の変更は、原則として工事完了まですることはできません。